Heuyaes Bnapumup BnaguMmuposuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2148/10/24

2149/10/24

2150/10/24

24.10.233.001

24.10.233.002

24.10.233.003

24.11.233.001

10p. NINLO
3aKJIlo4YMBLUEe
[OroBoOp Ha

npoeeageHue oueHkKu

000 "®unHaHcoBas

aKkcnepTmsa”

000 "®unnHaHcoBas

3KcnepTum3a”

000 "®unHaHcoBas

3KcnepTmsa”

000 "JInMMunoH"

000 "JINnMMunoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JINnMMunoH"

DaTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

04.10.2024

16.10.2024

25.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

02.12.2024

CBepeHusn

He4vaeB Bnagnumup Bnagnmmnposuy

003268

28.01.2008

06beKkT
OLeHKH

Loom n
y4acToK.
OueHka
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa.
OueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa.
OueHKa
HeABNXXUMOCTN

OueHka 000.
OueHka
6usHeca

OueHka 000.
OueHKa
6u3Heca

OueHkaa
akuum. OueHka
6usHeca

OueHkaa
akuun. OueHka
6un3Heca

Bup,
onpepensaeMoun
CTOMMOCTM

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca



24.11.233.002

24.11.233.003

049/10/24

050/10/24

051/10/24

052/11/24

053/11/24

054/11/24

055/11/24

056/12/24

057/12/24

000 "JInMMunoH"

000 "JINnMMunoH"

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwuk Hevaes B.B.

YacTHOMNPaKTUKYOLWMNNA
oueHwuk Hevaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYoLWUNn
oueHLwmnK Hevyaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwuk Hevaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWKNn
oueHwuK Hevaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHwuk Hevaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNIA
oueHwuk Hevaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYoLWmNn
oueHwWwuk Hevaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwWwuk Hevyaes B.B.

02.12.2024

02.12.2024

14.10.2024

14.10.2024

26.10.2024

12.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

12.12.2024

18.12.2024

OueHkaa
akuum. OueHka
6usHeca

OueHkaa
akuun. OueHka
6u3Heca

ApeHpa.OueHKa
HeBMXXMMOCTU

ApeHpa.OueHKa
HeBMXXMMOCTU

OBmxnmoe
MMYLLEeCTBO.
OueHka
OBVXKNMOIO
MMyLLLeCcTBa

ApeHpa.OueHka
HeOBMXUMOCTK

ApeHpa.OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

ApeHpa.
OueHka
OBV>XXNMOIO
MMyLLecTBa

ABTOMOOWb.
OueHka
OBUXMUMOrO
MMyLiecTBa

ABTOMOOMNB.
OueHka
OBUXNMOrO
MMyLlecTBa

ApeHpa.
OueHka
OBV>XKNMOI0
nMyLiecTsa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXUMOTO0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa



058/12/24

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwuk Hevaes B.B.

26.12.2024

ABTOMOOUNB.

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLecTBa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLulecTBa



