

Нечаев Владимир Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Нечаев Владимир Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		003268			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2148/10/24	ООО "Финансовая экспертиза"	04.10.2024	Лдом и участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2149/10/24	ООО "Финансовая экспертиза"	16.10.2024	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2150/10/24	ООО "Финансовая экспертиза"	25.10.2024	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24.10.233.001	ООО "Лиммион"	15.10.2024	Оценка ООО. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24.10.233.002	ООО "Лиммион"	15.10.2024	Оценка ООО. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24.10.233.003	ООО "Лиммион"	15.10.2024	Оценка акций. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24.11.233.001	ООО "Лиммион"	02.12.2024	Оценка акций. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24.11.233.002	ООО "Лиммион"	02.12.2024	Оценка акций. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24.11.233.003	ООО "Лиммион"	02.12.2024	Оценка акций. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
049/10/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	14.10.2024	Аренда.Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
050/10/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	14.10.2024	Аренда.Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
051/10/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.10.2024	Движимое имущество. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
052/11/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	12.11.2024	Аренда.Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
053/11/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	25.11.2024	Аренда.Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
054/11/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	25.11.2024	Аренда. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
055/11/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.11.2024	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
056/12/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	12.12.2024	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
057/12/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	18.12.2024	Аренда. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

058/12/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.12.2024	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
-----------	---	------------	---	-----------------------	----------------------------------